Calistrati; ex fundo Belgiani unciam

unam semis, fundum Catilianum, fundum
Criptulae, fundum Montanianum, fundum
Betianum , in quo est ecclesia Sancti

Abbundii; ex fundo Lamiano uncias tres,

fundum Turianii, in quo est ecclesia

Sanctae Mariae; fundum Morianule, fun-

dum Follianum in quo est ecclesia Sancti

Savi ni; ex fundo Monumenti Cupi uncias

sex, fundum Tervilianum, ex fundo Pre-

tendo uncias sex, ex fundo Serviliani
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uncias sex, ubi est ecclesia Sancii An-

ihimi ; ex fundo Gaviniani uncias duas,

ex fundo Lavariani uncias qualuor, ubi

est ecclesia Sancii Gethulii: ex fundo

Leugianello uncias quatuor, fundum Ar-

rianum, in quo est ecclesia Sancti Lau-

rentii; ex fundo Mucciani uncias tres,

fundum Paternum, in quo est ecclesia

in quo est ecclesia Sancii Valentini ; ex

fundo Vassiano uncias sex, in quo est

ecclesia Sancti Victorini; ex fundo Cor-

sia no uncias sex, ubi est ecclesia Sancti

Gerigii; ex fundo Oricelagni uncias sex,

ubi est ecclesia Sancii Pelri; ex fundo

Silignano uncias tres, ubi est ecclesia

Sancti Angeli
-,
ex fundo Graniano unciam

unam, fundum Mignanum, in quo est ec-

clesia SanctaeHelenae; fundum Mallianum

in quo est ecclesia Sancti luvenalis; ex

fundo Alriani uncias sex, ubi est ec-

clesia Sancti Petri; ex fundo Iobe un-

cias sex, ex fundo Prentonialo uncias

sex, ubi est ecclesia Sancti Sebastiani;

ex fundo Ursiano, qui est Hilanus vocatus,

uncias sex, in quo est ecclesia Sanctae

Anatboliae; ex fundo Fecclinule uncias

sex, ubi est ecclesia Sanctae Victoriae;

ex fundo Patrino uncias tres , ubi est

ecclesia Sancti Victorini; ex fundo Sal-

liano uncias tres, ubi est ecclesia Sancti

Martini; ex fundo Curiliano uncias tres,

fundum Forianum, in quo est ecclesia

Sancti Tholomei ; ex fundo Lusiano uncias

tres, ex fundo Auliano uncias quatuor,

seu medietatem de Gualdo, qui dicitur

Lauro, et medietatem de Portione probati

Castaldii; ex fundo Paterno unciam unam
semis, ex fundo Valeriano uncias quatuor,

in quo est ecclesia Sancti Martini; ex

fundo Corviano uncias sex, ubi est ec-

clesia Sancti Pancratii ; ex fundo Bagiano

terram modiorum septem; ex fundo Hor-

riano unciam unam semis, ex fundo Lu-

vignano unciam unam semis, ex fundo

Viarii uncias tres, ex fundo Auctiano

uncias octo, in quo est ecclesia Sancti

Gregorii; fundum Montianum, in quo est

ecclesia Sancti Angeli ; fundum Farianum,
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fundum Paternum, positos in Variano et